

# Työntääkö maailma Israelia Antikristuksen syliin?

## Is The World Pushing Israel Into The Arms Of The Antichrist?

By [Robert Gottselig](#), October 24, 2024



ROBERT  
GOTTSELIG

Viime viikolla, 16. lokakuuta, IDF eliminoi Yahya Sinwar'in, joka oli korkeimmassa asemassa Hamas-terroristijärjestön sotilaallisessa ja poliittisessa siivessä. Hän oli myös vastuussa Hamasin lokakuun 7.

päivän demonisen hyökkäyksen suunnittelusta ja toteutuksesta, joka oli tappavin juutalaisten joukkomurha holokaustin jälkeen Natsi-Saksassa.

World Israel News (WIN) [raportoi](#), että hänen kuolemansa "saavuttivat IDF:n jalkaväkijoukkojen ammattikoulun 450. pataljoonan taistelijat ja joukkueiden komentajat".

WIN:n mukaan IDF:n tiedottaja kontra-amiraali Daniel Hagari sanoi, että "Sinwar oli yrittänyt paeta talosta taloon, liikkuen Rafah'in rakennusten välillä".

"Hagari totesi, että Sinwar 'oli pakenemassa' ja eräässä vaiheessa, kun IDF oli tulittanut häntä suojelevaa seuruetta ja se oli hajaantunut, Sinwar pakeni yksin erääseen rakennukseen", raportti jatkoi. "Kaksi panssarivaunun kranaattia, jotka joukko-osastot suuntasivat rakennukseen, jossa hän piileskeli, johti siihen, että Sinwar ensin haavoittui ja sitten kuoli toiseen kranaattiin. Kahden kranaatti-iskun välissä ryhmän komentaja ja sotilaat, jotka yrittivät tutkia rakennusta, kohtasivat kranaatteja, vetäytyivät ja lähettivät nelikopterit sisälle keräämään tiedustelutietoja. Yksi nelikoptereista kuvasi Sinwar'ia istumassa huoneessa loukkaantuneena ja heittämässä lankkua kohti lennokkia (ja heitti ohi). Pian seurasi panssarivaunun kranaatti, joka eliminoi Sinwar'in."



Maailma on parempi paikka ilman tätä hirviömäistä demonista kulttijohtajaa. Kaikki eivät kuitenkaan näe sitä niin. Ei myöskään kanadalainen kansainvälisen oikeuden professori Heidi Matthews, joka [kirjoitti](#) X:ään:

*On hyvä syy uskoa, että IDF murhasi Sinwar'in. Sensijaan, että Kanada juhlii kuolemaa käyttämällä kiihottavaa kieltä "eliminoinnista", sen pitäisi vaatia Israelia suostumaan Sinwar'in kuolinolosuhteiden riippumattomaan tutkimukseen.*

Eikö hän tiedä, mitä tämä hirvittävä terroristi organisoii 7. lokakuuta -viattomien miesten, naisten ja lasten raiskauksia, murhia, teurastuksia, kidutuksia ja sieppauksia? Eikö hän tiedä, että Hamas on Kanadassa virallisesti tunnustettu terroristijärjestöksi, jonka peruskirja on Israelin tuhoaminen?

Yhdistyneiden kansakuntien avustus- ja työjärjestö UNRWA (United Nations Relief and Works Agency) laittoi Sinwar'in kuoleman jälkeen logoonsa mustan nauhan. Mustaa nauhaa käytetään luonnollisesti symboloimaan sitä, että surraan jonkun kuolemaa. Näitä juttuja ei voi keksiä!

Hävetkää!

Jos ette näe moraalisia eroja Israelin ja Hamasin välillä, teillä ei ole toivoa. Herätkää! Israel ei aloittanut tätä sotaa; Hamas aloitti sen ja käytti siviilejä ihmiskilpinä toteuttaakseen demonista toimintaansa. Sen sijaan, että olisivat tehneet Gazasta jotakin kaunista kansainvälisen yhteisön heille antamalla miljardeilla dollareilla, he päättivät rakentaa yhden maailman suurimmista terroriverkostoista. He rakensivat tämän terroriverkoston nimenomaisena tarkoituksenaan tappaa juutalaisia. Ja silti me säälimme Sinwar'ia? Nipistä minua, näen varmaan unta!

Nyt kun Sinwar on kuollut, mitä Israel tekee tästä eteenpäin? Sinwar'in eliminointi vähentää varmasti Hamasin kykyä ryhmittäytyä uudelleen ja rakentaa uudelleen terroriverkostonsa. Israel on tietysti vankkumattomasti sitoutunut viimeistelemään työn. Hamas ei voi elää enää päivääkään toistaakseen lokakuun 7. päivän.

Tiesitkö muuten, että vuonna 2005, kun Israelin pääministeri Ariel Sharon johti maata, hän luovutti koko Gazan alueen palestiinalaisille ja poisti sieltä noin 8 800 juutalaista omien IDF-sotilaidensa voimalla? He sanoivat: *'Tässä olkaa hyvä. Haluamme tehdä rauhan. Tässä on Gazan kaista. Meillä ei ole yhtään juutalaista siellä.'* Mikä oli vastaus? He valitsivat Hamasin hallitsemaan heitä vuonna 2006. Sen jälkeen yli 40 000 rakettia on hallinnut Israelia.

Israel aikoo saattaa työnsä päätökseen ja hankkiutua eroon Hamasista – ja meidän kaikkien pitäisi tukea sitä koko sydämestämme.

Mutta kun Israel on saavuttanut tavoitteensa Gazassa ja Libanonissa, kuka valvoo aluetta sen varmistamiseksi, että nämä terroristijärjestöt eivät kasva uudelleen? Israel ei viime kädessä halua olla siellä, ja YK on suoraan

sanottuna hyödytön. Ehkä on olemassa joitakin muita kansainvälisiä takuita, joita tarkastellaan ja joista keskustellaan. Meidän on odotettava, mihin asiat johtavat, mutta voin vakuuttaa teille tämän: Israel ei tule palaamaan siihen status quo'hon, joka vallitsi ennen 7. lokakuuta.

Näemme kaikki askelmat, jotka johtavat profetiaan Daniel 9:27. Tässä kohdassa meille kerrotaan, että eräänä päivänä tulee johtaja, jota Raamattu kutsuu muissa kohdissa ”antikristukseksi”. Hän vahvistaa eräänä päivänä liiton, rauhansopimuksen, Israelin huoneen kanssa seitsemäksi vuodeksi. Antikristuksen rauha tulee kuitenkin olemaan väärä rauha. Jesaja 28 kutsuu sitä ”liitoksi kuoleman” ja ”helvetin (sheol)” kanssa. Siitä huolimatta maailma työntää Israelia siihen suuntaan. He työntävät Israelia tekemään rauhaa, ja suoraan sanoen Israel etsii sitä itsekin.

Israel ei ole koskaan ollut rauhan esteenä. Israel on kerta toisensa jälkeen tehnyt kaikkensa saadakseen rauhan. Kompastuskivenä ovat aina ne, jotka eivät koskaan hyväksy Israelia juutalaisvaltioksi.

Jos näemme, että näyttämö on asetettu tätä lopullista ”rauhan” sopimusta varten, joka tulee jonakin päivänä ja tiedämme, että Jeesus tulee hakemaan morsiamensa ennen tuota päivää, niin kuinka paljon lähempänä onkaan Tempauksen oltava?

Ystävä, jos et tunne Jeesusta Vapahtajanasi, niin miksi et kutsuisi Häntä tänään [pelastamaan sinut synneistäsi](#)? Pyydä Häntä tulemaan Vapahtajaksesi ja Hän tekee sen. Mitä odotat? Tänä on pelastuksen päivä.

Ethän halua jäädä jäljelle, kun Hän palaa hakemaan morsiantaan, sillä kun tuo rauhansopimus allekirjoitetaan, se aloittaa ”Jaakobin vaivanajan”, seitsemän vuoden Ahdistuksen, josta luemme Ilmestyskirjassa. Tänä aikana Jumala poistaa kapinan tältä planeetalta ja saa vihdoin Israelin kansan huomion. Ethän halua jäädä jäljelle siihen - eikä sinun tarvitse, vaan yksinkertaisesti huuda Jeesusta pelastamaan sinut synneistäsi ja pyydä Häntä Herraksesi ja Vapahtajaksesi. Se on niin yksinkertaista.

Mitä tulee niihin, jotka tuntevat sympatiaa paholaista kohtaan, jotka mieluummin seisovat terroristien kuin juutalaisten puolella ja jotka jatkuvasti torjuvat ja paheksuvat Israelin valtion uudelleen perustamista, niin haluan osoittaa sinulle, mitä tämän maailmankaikkeuden Jumalalla on sanottavaa Israelista ja juutalaisesta kansasta:

*“Sillä näin sanoo Herra: Riemuitkaa iloiten Jaakobista, kohottakaa riemuhuuto hänelle, joka on kansojen pää; kuuluttakaa, kiittäkää ja sanokaa: 'Auta, Herra, kansaasi, Israelin jäännöstä'. Katso, minä tuon heidät pohjoisesta maasta, kokoan heidät maan perimmäisiltä ääriä. Heissä on sokeita ja rampoja ynnä raskaita ja synnyttäväisiä: suurena joukkona he palajavat tänne. Itkien he tulevat, ja minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen. Minä vien heidät vesipuroille, tasaista tietä, jolla he eivät kompastu. Sillä minä olen Israelin isä, ja Efraim on minun esikoiseni. Kuulkaa Herran sana, te kansat, ilmoittakaa kaukaisissa merensaarissa ja sanokaa: Hän, joka Israelin hajoitti, on sen kokoava ja varjeleva sitä niinkuin paimen laumaansa. (Jer. 31:7-10).*

Katso sitten jakeita 35-36: *“Näin sanoo Herra, joka on pannut auringon valaisemaan päivää, kuun ja tähdet lakiensa mukaan valaisemaan yötä, hän, joka liikuttaa meren, niin että sen aallot pauhaavat - Herra Sebaot on hänen nimensä: Jos väistyvät nämä lait minun kasvojeni edestä, silloin myös lakkaavat Israelin jälkeläiset olemasta kansa minun kasvojeni edessä ainiaan.”*

Mitä vastaan taistelet? Asettukaamme linjaan Jumalan profeetallisen suunnitelman kanssa Hänen valittua kansaansa varten, kun Hän kokoaa heitä takaisin esi-isiensä kotimaahan. Jatkakaamme myös rukoilemista Jerusalemin rauhan puolesta.

---

*Robert Gottselig is the Director of [The Friends of Israel Gospel Ministry Canada](#) and the host of [‘In News Surrounding Israel’](#) and [Cruizin’ For Zion](#).*